SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TIỂU HỌC – THCS – THPT

                   NAM SÀI GÒN

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO LỚP 1
Năm học 2018 - 2019
Kính gửi : HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG
            TIỂU HỌC - THCS - THPT NAM SÀI GÒN
Tôi tên là :

Địa chỉ thường trú :

Con của tôi là:
  ( Nam  ( Nữ
            Sinh ngày
tháng
năm
 Nơi sinh:
Dân tộc:

Năm học 2018 – 2019, con tôi không thuộc diện tuyển sinh lớp 1 theo đúng tuyến của trường, nay gia đình tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển cho con vào học lớp 1 tại trường theo diện trái tuyến.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày . . . tháng . . . .năm 2018
                   CHA MẸ HỌC  SINH
                   (Ký và ghi rõ họ tên)

Số :	         /TH

Ảnh

 3 x 4